
 

 

UCHWAŁA NR IX/86/15 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 8 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Lubinie nr XXXVIII/289/13 z dnia 21 maja 2013 r. w sprawie 

powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Oczyszczania Sp. z o.o. w Lubinie zadania własnego gminy 

utrzymania czystości i porządku na terytorium Gminy Miejskiej Lubin 

Na podstawie art. 7, art. 18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 20l3r. poz. 594, z późnn. zm.), art. 2, art.4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2011r. Nr 45 poz.236) art. 3 ust. l i 2 pkt. 6 ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn, zm.), 

przy uwzględnieniu dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego z dnia 31 marca 2004 roku 

w sprawie koordynacji procedur udzielania zamówień publicznych na roboty budowlane, dostawy 

i usługi (Dz.U. L 134 z 30.04.2004 str.114) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubinie nr XXXVIII/289/13 z dnia 21 maja 2013r. w sprawie  

powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Oczyszczania Sp. z o.o. w Lubinie zadania własnego gminy 

utrzymania czystości i porządku na terytorium Gminy Miejskiej Lubin wprowadza się następujące zmiany: 

- do § 1 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: „obsługa i opróżnianie specjalistycznych pojemników zawierających 

przeterminowane leki pochodzące z gospodarstw domowych mieszkańców miasta Lubina ustawionych 

w poszczególnych aptekach na terenie miasta Lubina”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Górzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2015 r.

Poz. 3909


		2015-09-25T12:16:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




